Президенту Некоммерческого партнерства «Национальная Ассоциация Арендодателей Строительной Техники»

Клименко Валерию Александровичу
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _____________________________________________________

                                                  (полное наименование организации)

в члены Некоммерческого партнерства ««Национальная Ассоциация Арендодателей Строительной Техники».
Реквизиты нашей организации:

___________________

____________/___________________/

      (должность)

(Ф.И.О.)

«____» ________ 20__г.